
А ДМ ИНИСТРАЦИЯ Е Т К У Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА
П О С ТА Н О ВЛЕН И Е

с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации 
Еткульского муниципального 
района от 04.09.2017г. № 487

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального 

района от 04.09.2017г. № 487 «О подготовке проектов внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки для каждого сельского поселения 
Еткульского муниципального района» (далее -  Постановление) следующие 
изменения:

1.1. приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации 
Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Еткульского муниципального района 
В.В.Карповича.

Глава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Еткульского муниципального района 

№ 487 от 04.09.2017г.
(в редакции постановления 

№ £ 3  от Я>2С{)

Состав
комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки для каждого сельского поселения 

Еткульского муниципального района

Карпович В.В. первый заместитель главы Еткульского 
муниципального района, председатель комиссии 
начальник управления строительства и архитектуры 
администрации Еткульского муниципального
района, заместитель председателя комиссии 
ведущий специалист градостроительного отдела 
управления строительства и архитектуры
администрации Еткульского муниципального района 
начальник юридического отдела администрации 
Еткульского муниципального района 
старший инспектор градостроительного отдела 
управления строительства и архитектуры 
адми н истраци и Еткул ьс кого му н ици пал ьного
района, секретарь комиссии 

Главы сельских поселений, применительно к сельскому поселению, для 
которого осуществляется подготовка проекта внесения изменений в ПЗЗ (по 
согласованию).

Исаева Е.В.

Гладских И.В.

Кудрявцева О.А. 

Хуртина Ю.В.


